給 水 装 置 工 事 申 請 書

  伊 那 市 長  殿
令和  年  月  日

 下記のとおり給水装置工事を申請します。

（申請者住所）

（申請者氏名）

（申請者生年月日） 明・大・昭・平    年    月    日

（申請者連絡先電話番号）

 下記のとおり給水装置工事をしたいので伊那市指定給水装置工事事業者規程第 14

条の規定により関係書類を添えて申請します。

（工事業者番号）

（工事業者住所）

（名    称）

（主任技術者氏名）

装 置 場 所 伊那市                      番地

装置所有者
使
用
者

住所

構 築 物 所 有 者  氏名
ふ り が な

土地所有者  電話

工事種別  新設･改造･撤去･仮設･その他 口径変更 φ    ㎜→φ    ㎜

用 途 別 一般用・営業用・浴場用・工場用・その他（           ）

施 工 月 日 令和  年  月  日から令和  年  月  日（    日間）

土地構築物使用の承諾書（申請者と違う場合）

上記土地についての引込に同意しました。

建築物所有者 (住所)               番地 (氏名）

土地所有者 (住所)                番地（氏名）

分 岐 承 諾 書（他者の管から分岐する場合）

上記工事にかかる分岐引き込みを承諾しました。

装置所有者 (住所)               番地 (氏名）

装置所有者 (住所)                番地（氏名）

注）申請者・各種承諾等の氏名欄には、申請者等がそれぞれ署名、又は記名してください。ただし、

申請者が法人の場合は、記名してください。

受 付 番 号 第       号

受付年月日   年  月  日

課  長 課長補佐 係  長 係

(第４条関係)